СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.08.2018  № 37/246-3
п. Садовый

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

от 20.12.2017 №22/214-3  «О местном бюджете Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области на 2018 год».

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести следующие  изменения в решение Совета депутатов

Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области от 20.12.2017 №22/214-3  «О местном бюджете

Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области на 2018 год  Татищевского района  Саратовской

области ( с изменениями   от  23.01.2018 № 26/222-3)

1) В пункте 1 в подпункте 1 цифры «2957,1» заменить цифрами

«3467,6»;

2) В пункте 1 в подпункте 2 цифры «3068,8» заменить цифрами

«3579,3»;

3) В приложении № 1   «Безвозмездные поступления в местный

бюджет Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области на 2018 год»
а) по строке

«2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления
1429,1»

цифры «1429,1» заменить цифрами «1939,6»;

б) дополнить строками следующего содержания:

«2 02 20000 00 0000 151 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации (межбюджетные субсидии) 465,1

2 02 29999 10 0073 151 Субсидия бюджетам сельских поселений области на

реализацию проектов развития муниципальных

образований области, основанных на местных

инициативах
465,1»

в) дополнить строками следующего содержания:

«2 04 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от негосударственных

организаций  28,4

2 04 05099 10 0073 180 Прочие безвозмездные поступления от

негосударственных организаций в бюджеты сельских

поселений 28,4

2 07 00000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления 17,0

207 05030 10 0073 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

сельских поселений 17,0»

г) по строке

 «ВСЕГО:  1429,1»

цифры «1429,1» заменить цифрами «1939,6»;

           4) В приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований на

2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам

видов классификации расходов местного бюджета Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области»:
а) по строке

«Общегосударственные вопросы 01    2371,5»

цифры «2371,5» заменить цифрами «2320,0»;

б) по строке

«Обеспечение проведения выборов и

референдумов 01 07   84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

в) по строке

«Обеспечение проведения выборов и

референдумов 01 07 2200000000  84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

г) по строке

«Проведение выборов в

представительные органы

муниципального образования 01 07 2200010600  84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

д) по строке

«Иные бюджетные ассигнования 01 07 2200010600 800 84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

е) по строке

«Специальные расходы 01 07 2200010600 880 84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

ж) по строке

«Жилищно-коммунальное хозяйство 05    495,2»

цифры «495,2» заменить цифрами «1057,2»;

з) по строке

«Благоустройство 05 03   464,2»

цифры «464,2» заменить цифрами «1026,2»;

и) дополнить строками следующего содержания:

«Муниципальная программа «Создание

условий для массового отдыха детей и

организация обустройства мест

массового отдыха детей Садовского

муниципального образования

Татищевского района Саратовской

области на 2018 год» 05 03 3900000000  567,2

Экспертиза проектно-сметной

документации 05 03 3900100000  10,0

Реализация проектов развития

муниципальных образований области,

основанных на местных инициативах, за

счет средств местного бюджета (за

исключением безвозмездных

поступлений добровольных взносов,

пожертвований от физических и

юридических лиц) 05 03 39001S2110  10,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 05 03 39001S2110 200 10,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 05 03 39001S2110 240 10,0

Установка детской площадки на ул.

Молодежная в п. Коминтерн 05 03 3900200000  557,2

Реализация проектов развития

муниципальных образований области,

основанных на местных инициативах за

счет субсидий из областного бюджета 05 03 3900272100  465,1

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 05 03 3900272100 200 465,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 05 03 3900272100 240 465,1

Реализация проектов развития

муниципальных образований области,

основанных на местных инициативах, за

счет средств местного бюджета (за

исключением безвозмездных

поступлений добровольных взносов,

пожертвований от физических и

юридических лиц) 05 03 39002S2110  46,7

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 05 03 39002S2110 200 46,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 05 03 39002S2110 240 46,7

Реализация проектов развития

муниципальных образований области,

основанных на местных инициативах, за 05 03 39002S2120  17,0

счет средств местного бюджета в части

безвозмездных поступлений

добровольных взносов, пожертвований

от физических лиц

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 05 03 39002S2120 200 17,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 05 03 39002S2120 240 17,0

Реализация проектов развития

муниципальных образований области,

основанных на местных инициативах, за

счет средств местного бюджета в части

безвозмездных поступлений

добровольных взносов, пожертвований

от юридических лиц 05 03 39002S2130  28,4

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 05 03 39002S2130 200 28,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 05 03 39002S2130 240 28,4»

к) по строке

«Расходы на реализацию мероприятий в

области жилищно-коммунального

хозяйства 05 03 7600000000  464,2»

цифры «464,2» заменить цифрами «459,0»;

л) по строке

«Расходы на благоустройство 05 03 7630000000  464,2»

цифры «464,2» заменить цифрами «459,0»;

м) по строке

«Расходы на озеленение 05 03 7630010170  10,0»

цифры «10,0» заменить цифрами «4,8»;

н) по строке

«Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 05 03 7630010170 200 10,0»

цифры «10,0» заменить цифрами «4,8»;

о) по строке

«Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд 05 03 7630010170 240 10,0»

цифры «10,0» заменить цифрами «4,8»;

п) по строке

«Всего      3068,8»

цифры «3068,8» заменить цифрами «3579,3»

          5) В приложении № 5 «Ведомственная структура расходов местного

бюджета Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области на 2018 год»:

а) по строке

«Администрация Садовского 070     3068,8»

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

цифры «3068,8» заменить цифрами «3579,3»;

б) по строке

«Общегосударственные вопросы 070 01    2371,5»

цифры «2371,5» заменить цифрами «2320,0»;

в) по строке

«Обеспечение проведения

выборов и референдумов 070 01 07   84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

г) по строке

«Обеспечение проведения

выборов и референдумов 070 01 07 2200000000  84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

д) по строке

«Проведение выборов в

представительные органы

муниципального образования 070 01 07 2200010600  84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

е) по строке

«Иные бюджетные ассигнования 070 01 07 2200010600 800 84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

ж) по строке

«Специальные расходы 070 01 07 2200010600 880 84,1»

цифры «84,1» заменить цифрами «32,6»;

з) по строке

«Жилищно-коммунальное

хозяйство 070 05    495,2»

цифры «495,2» заменить цифрами «1057,2»;

и) по строке

«Благоустройство 070 05 03   464,2»

цифры «464,2» заменить цифрами «1026,2»;

к) дополнить строками следующего содержания:

«Муниципальная программа

«Создание условий для массового

отдыха детей и организация

обустройства мест массового

отдыха детей Садовского

муниципального образования

Татищевского района Саратовской

области на 2018 год» 070 05 03 3900000000  567,2

Экспертиза проектно-сметной

документации 070 05 03 3900100000  10,0

Реализация проектов развития

муниципальных образований

области, основанных на местных

инициативах, за счет средств

местного бюджета (за

исключением безвозмездных

поступлений добровольных 070 05 03 39001S2110  10,0

взносов, пожертвований от

физических и юридических лиц)

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 39001S2110 200 10,0

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 39001S2110 240 10,0

Установка детской площадки на

ул. Молодежная в п. Коминтерн 070 05 03 3900200000  557,2

Реализация проектов развития

муниципальных образований

области, основанных на местных

инициативах за счет субсидий из

областного бюджета 070 05 03 3900272100  465,1

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 3900272100 200 465,1

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 3900272100 240 465,1

Реализация проектов развития

муниципальных образований

области, основанных на местных

инициативах, за счет средств

местного бюджета (за

исключением безвозмездных

поступлений добровольных

взносов, пожертвований от

физических и юридических лиц) 070 05 03 39002S2110  46,7

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 39002S2110 200 46,7

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 39002S2110 240 46,7

Реализация проектов развития

муниципальных образований

области, основанных на местных

инициативах, за счет средств

местного бюджета в части

безвозмездных поступлений

добровольных взносов,

пожертвований от физических лиц 070 05 03 39002S2120  17,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 39002S2120 200 17,0

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения 070 05 03 39002S2120 240 17,0

государственных

(муниципальных) нужд

Реализация проектов развития

муниципальных образований

области, основанных на местных

инициативах, за счет средств

местного бюджета в части

безвозмездных поступлений

добровольных взносов,

пожертвований от юридических

лиц 070 05 03 39002S2130  28,4

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 39002S2130 200 28,4

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 39002S2130 240 28,4»

л) по строке

«Расходы на реализацию

мероприятий в области жилищно-

коммунального хозяйства 070 05 03 7600000000  464,2»

цифры «464,2» заменить цифрами «459,0»;

м) по строке

«Расходы на благоустройство 070 05 03 7630000000  464,2»

цифры «464,2» заменить цифрами «459,0»;

н) по строке

«Расходы на озеленение 070 05 03 7630010170  10,0»

цифры «10,0» заменить цифрами «4,8»;

о) по строке

«Закупка товаров, работ и услуг

для государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 7630010170 200 10,0»

цифры «10,0» заменить цифрами «4,8»;

п) по строке

«Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 070 05 03 7630010170 240 10,0»

цифры «10,0» заменить цифрами «4,8»;

р) по строке

«Всего       3068,8»

цифры «3068,8» заменить цифрами «3579,3»

          2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского

муниципального района Саратовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете Татищевского муниципального района Саратовской

области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской

области» и распространяется на правоотношения, возникшие с даты

принятия.

Глава муниципального образования                                           О.Г. Богомолова